渝经信中小〔2024〕37号

重庆市经济和信息化委员会

关于新增铜梁区中小企业公共服务

窗口平台的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：

为进一步优化完善全市中小企业公共服务平台网络，加强动态管理，提升公共服务能力和水平，根据《关于进一步加强中小企业公共服务窗口平台规范管理有关事项的通知》（渝经信中小〔2020〕6号）规定，在运营单位自愿申请、铜梁区经济信息委审核推荐、组织专家核查评估的基础上，经研究，同意新增铜梁区中小企业公共服务窗口平台，运营机构为重庆弘煜科技有限公司，地址：重庆市铜梁区铜合大道505号。

各区县中小企业主管部门要深入贯彻《中华人民共和国中小企业促进法》《重庆市中小企业促进条例》要求，落实建立和完善中小企业公共服务机构的主体责任，加强对中小企业公共服务窗口平台的指导、服务和支持，促进中小企业公共服务窗口聚集服务资源、丰富服务功能、创新服务方式，切实为中小企业发展提供优质公共服务。
                        重庆市经济和信息化委员会

                               2024年11月2日
（此件公开发布）

  抄送：重庆市中小企业发展服务中心。

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2024年11月4日印发